PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 277/QĐ-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ chuyên môn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục Đào tạo ngày

04/9/2020 Thông tư Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường TH

Nguyễn Văn Cừ;

 Căn cứ tình hình đội ngũ cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường;

 Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường TH Nguyễn Văn Cừ phụ trách

chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong năm học
2024-2025 như sau (có danh sách phân công kèm theo).

 Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công,
thực hiện đúng theo Điều lệ trường Tiểu học và Quy chế làm việc của nhà
trường.
 Điều 3. Bộ phận kế toán, chuyên môn và các Ông (Bà) có tên trong điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo quyết định số 277/QĐ-THNVC ngày  01/08/2024)

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Trình độ CM Chuyên
môn đào

tạo

Phân công chuyên môn
Năm học 2024-2025

Kiêm
nhiệm

Tổng
số

tiết

Số
tiết
CN

Số tiết
kiêm

Tổng
Ghi
chú

ThS ĐH CĐ

1  Bùi Thị Hải Thu 06/10/1976 x x
SP Tiểu
học, ĐH
QLGD

QL: Chỉ đạo chung, tổ chức
bộ máy nhà trường; Xây
dựng kế hoạch và tổ chức
thực hiện nhiệm vụ năm
học; Quản lý hành chính, tài
chính, tài sản của nhà
trường; Thực hiện chế độ
chính sách của nhà nước đối
với CB, GV, NV, HS, tổ
chức thực hiện quy chế dân
chủ trong hoạt động của nhà
trường; Chủ tịch Hội đồng
thi đua - khen thưởng - kỷ
luật; Công tác Kiểm tra nội
bộ trường học, khiếu nại, tố
cáo; Công tác chính trị- tư
tưởng; Công tác tham mưu
và phối hợp với chính
quyền- đoàn thể tại địa
phương và công tác xã hội
hóa giáo dục; Công tác
Pháp chế của trường; Công
tác đoàn thể trong nhà
trường; Công tác Kiểm định
chất lượng giáo dục và xây
dựng trường chuẩn quốc
gia; sinh hoạt CM tổ 4+5;
phụ trách nhóm KĐCL;
Thực hiện giảng dạy theo
quy định: 02 tiết/tuần.

 Bí thư chi
bộ- Hiệu
trưởng

2 0 0 2

2  Mai Khoa Chung 19/05/1974  x
 SP Tiểu

học, ĐH

QL: Công tác chuyên môn;
Công tác Phổ cập giáo dục
nhà trường; Công tác về cơ

 P.Bí thư
chi bộ-

4 0 0 4

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Trình độ CM Chuyên
môn đào

tạo

Phân công chuyên môn
Năm học 2024-2025

Kiêm
nhiệm

Tổng
số

tiết

Số
tiết
CN

Số tiết
kiêm

Tổng
Ghi
chú

ThS ĐH CĐ

QLGD sở vật chất, tài sản của
trường; Công tác Thư viện,
Thiết bị trường học; Công
tác Y tế học đường; Công
tác bán trú;Công tác Văn -
Thể mỹ, hoạt động giáo
dục ngoài giờ lên lớp của
trường; Công tác đào tạo
bồi dưỡng đội ngũ; Công
tác Công nghệ thông tin,
thống kê; Quan hệ phối hợp
với các cơ quan thuộc lĩnh
vực phụ trách; Công tác
văn phòng; Tham gia sinh
hoạt chuyên môn ở tổ 1-2-
3, phụ trách nhóm KĐCL
nhóm 1; 2.

Phó Hiệu
trưởng-
CTCĐ

3  Trần Thị Thanh Xuân 25/09/1984  x
 SP Tiểu

học  GVCN dạy lớp 1A  16 3 0 19
Con

nhỏ<12
T

4  Nguyễn Thị Thu Nguyệt 15/08/1989  x
 SP Tiểu

học GVCN dạy lớp 1B  20 3 0 23

5  Nguyễn Thị Hằng Nga 17/10/1997  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 1C  20 3 0 23

6  Nguyễn Thị Tâm 01/03/1983  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 2A
UV ban
TTND

20 3 0 23

7  Nguyễn Ngọc Ánh 12/10/0977  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 2B
TT tổ 1-2-
3

17 3 03 23

8  Phạm Thị  Ngoãn 18/02/1986  x
 SP Tiểu

học
GVCN - Dạy lớp 3A

 20 3 0 23

9  Vũ Thị Thu  Huyền 27/02/1989  x
 SP Tiểu

học
GVCN - Dạy lớp 3B Tổ phó

CM
19 3 01 23

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Trình độ CM Chuyên
môn đào

tạo

Phân công chuyên môn
Năm học 2024-2025

Kiêm
nhiệm

Tổng
số

tiết

Số
tiết
CN

Số tiết
kiêm

Tổng
Ghi
chú

ThS ĐH CĐ

10  Nguyễn Thanh Hương 21/07/1980  x

 SP Tiểu
học

GVCN - Dạy lớp 5B

TBTTND

UV

BCHCĐ; Tổ

phó CM4-5

18 3 02 23

11  Nguyễn Minh  Phượng 22/10/1979  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 4B   20 3 0 23

12  Nguyễn Thị Mỹ Hà 29/8/1996  x
 SP Tiểu

học
GVCN - Dạy lớp 4C

 16 3 0 19
Con

nhỏ<12
T

13  Dịch Tiểu Hoàng Anh 05/09/1991  x
 SP Tiểu

học
GVCN - Dạy lớp 5A Bí thư

ĐTN
20 3 0 23

14  Lê Thị Kim Lương 04/05/1986  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 5B TT tổ 4-5; 17 3 3 23

15  Trần Thị Quyên 02/01/1994  x
 SP Tiểu

học GVCN - Dạy lớp 5C  20 3 0 23

16  Trần Kim Sang 27/02/1993  x
 SP Tiểu

học Dạy thay   23 0 0 23
T.sản

17  Đỗ Thị Thu Hường 19/05/1979  x
 SP Ngoại

ngữ Dạy TA
  23 0 0 23

18  Võ Thị Hồng Phương 07/08/1978  x
 SP Ngoại

ngữ Dạy TA
 Ủy viên
ban TTND

23 0 0 23
Dạy đội
tuyểnT

A

19  Nguyễn Thị Sen 14/06/1980  x
 SP Mĩ

thuật
Dạy Mĩ thuật    23 0 0 23

20  Ngô  Thị Hồng Thoan 15/10/1987  x
 SP Âm

nhạc
Dạy Âm nhạc

Phó
CTCĐ

19 0 04 23

21  Nguyễn Thị Hải Yến 19/12/1979  x
 SP Âm

nhạc
Dạy Âm nhạc

 TPTĐ-Y
tế - Thư

15 0 0 15

Trường
hạng 3:
dạy 2/3

định mức
tiết dạy

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Trình độ CM Chuyên
môn đào

tạo

Phân công chuyên môn
Năm học 2024-2025

Kiêm
nhiệm

Tổng
số

tiết

Số
tiết
CN

Số tiết
kiêm

Tổng
Ghi
chú

ThS ĐH CĐ

ký HĐT

22  Lương Thanh  Nga 23/01/1986  x
 SP

TDTT
Dạy TD

 23 0 0 23

Dạy đội
tuyển
TD

23  Nguyễn Thị Dương 25/09/1982  x

CNTT Giáo viên Tin học

Kiêm Thủ
quỹ +T.bị
CNTT +

Viết tin bài
23 0 0 23

24  Đỗ Thị   Hiền 26/04/1987  x

Kế toán
TTTVP-Kế toán- Văn
thư

25  Nguyễn Thị Ngọc Mai 02/01/1989
x

Thư viện
Thư viện - T.bị ĐDDH
- Hành chính

 (Danh sách gồm 25 thành viên)